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Serie | 6 Dunstabziige

DID106T50 Edelstahl
Edelstahl

[Randabsaugun]

Technische Daten

Bauart :

Approbationszertifikate :

Lange Anschlusskabel (cm) :
Mindestabstand zur Kochstelle Elektro :
Mindestabstand zur Kochstelle Gas :
Nettogewicht (kg) :

Steuerung :

Regelung der Leistungsstufen :

Max. Geblaseleistung-Abluftbetrieb (m3/h) :

Geblaseleistung bei Intensivstufe-Umluftbetrieb :

Max. Geblaseleistung-Umluftbetrieb (m3/h) :
Anzahl der Lampen (Stck) :
Durchmesser des Abluftstutzens (mm) :
Material des Fettfilters :

EAN-Nummer :

Anschlusswert (W) :

Absicherung (A) :

Spannung (V) :

Frequenz (Hz) :

Steckerart :

Art der Installation :

Unterbauesse
CE

0

600

900

27,0
elektronisch
3

0

850

780

2

150
Aluminium
4242002909028
192

16

220-240

50

ohne Stecker
Integrierbar

472 28

42002"9090

Sonderzubehor
DSZ500P : Aktivfilter (Ersatzbedarf)
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DID106T50 Edelstahl
Edelstahl

Bauform
-100cm

Betriebsart und Leistung

- Umluftleistung:
max. Normalbetrieb 780 m3/h
Intensivstufe 850 m3/h

- Gerauschwerte bei Umluftbetrieb:
max. Normalstufe: 70 dB(A) re 1 pW (56 dB(A) re 20 pyPa
Schalldruck)
Intensivstufe: 72 dB(A) re 1 pW (58 dB(A) re 20 pPa
Schalldruck)

- Max. Forderleistung: 850 m3/h
- 2 Hochleistungsgeblase

- 3 Leistungsstufen und
1 Intensivstufe

- Intensivstufe mit automatischer Rickstellung

- Nur fir Umluftbetrieb einsetzbar

- Fir Umluftbetrieb wird ein Aktivkohlefilter benétigt
- Aktivkohlefilter bei Erstlieferung enthalten

Komfort

- Randabsaugung

- Filterabdeckung aus Edelstahl

- Beleuchtung: 2 x LED Leiste 6W

- Elektronische Steuerung lber Fernbedienung
- Intervall-Schaltung

- Kondensatormotor

- Dimm-Funktion

- Farbtemperatur: 4000 K

- Beleuchtungsstarke: 345 lux

- Kurzhubtasten mit LED-Anzeige

- Filtersattigungsanzeige fiir Metallfett- und Aktivkohlefilter

Umwelt und Sicherheit
- Metallfettfilter, splilmaschinengeeignet

- Verlangerte Lebensdauer des Aktivkohlefilters dank
mehrfacher Regenerierbarkeit

Technische Informationen
- Gesamtanschlusswert: 192 W

- Flr Deckenmontage lber Kochinseln

MaBe
- GeratemaBe Umluft (HxBxT): 243 x 1000 x 700 mm
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Edelstahl

|-— min. 500 —-|

85x50 Kabelaustritt |

H 243
v

T

\ max. 1550

*Elektro min, 600
-= “Gas min. 900

*ab Oberkante Topftrager
Pired Male in mm

Male in mm
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